

# Preses relīze

## Vides reklāmas kompāniju *Clear Channel Latvia* turpmāk vadīs Jānis Puravs

30/11/2015

Ar š.g. 1.decembri no *Clear Channel Latvia* valdes locekles Everitas Ušackas amata pienākumus pārņems, un turpmāk uzņēmumu vadīs Jānis Puravs.

*Clear Channel* kolektīvam Jānis pievienojās 2009. gadā, šajā laikā viņš ir strādājis, lai pastāvīgi pierādītu *Clear Channel* spējas nodrošināt efektīvus risinājumus, kas palīdz sasniegt klientu un partneru mārketinga mērķus.

Gan starptautiskā, gan vietējā pieredze nodrošina reālistisku izpratni par nozari un tās attīstības iespējām, kas tiks izmantota, lai mērķtiecīgi realizētu uz progresu virzītus uzdevumus.

“Šī loma uzņēmumā, protams, ir izaicinājums, tomēr, uzkrātā pieredze un paveiktais dod pārliecību par izvēles pareizību un veiksmīgu turpinājumu. Iepriekšējos gadus esmu vadījis uzņēmuma pārdošanas procesus, kas ir būtisks veiksmīga uzņēmuma pīlārs. Es esmu nozares entuziasts un darbība *Clear Channel* šo sajūtu ikdienas pastiprina,” saka Jānis.

Everita savā darbības laikā ir veidojusi būtisku ieguldījumu vides medija attīstībā un izveidojusi *Clear Channel Latvia* par profesionālu un vērā ņemamu spēlētāju Latvijas reklāmas mediju tirgū.

Everita: “Aiziet no *Clear Channel* man bija ļoti grūts, bet rūpīgi pārdomāts lēmums. Pēc nostrādātajiem 14 gadiem ir vēlēšanās pamēģināt savas spējas citos biznesa virzienos.

Darbs *Clear Channel* ir bijis spilgts, radošiem un profesionāliem izaicinājumiem pilns piedzīvojums. Esmu gandarīta, ka varēju to izbaudīt pozitīvā, mērķtiecīgā, atsaucīgā komandā ar cilvēkiem, kuriem līdzīgi kā man, ir degsme strādāt ar vides reklāmu.

Šobrīd ir uzsākti vairāki nozarei un uzņēmumam nozīmīgi procesi, kuru attīstībai turpināšu sekot un atbalstīt ar savu viedokli un pieredzi.

Esmu gandarīta par paveikto un pārliecināta par Jāņa spējām attīstīt uzņēmumu ar tālredzīgu perspektīvu.”

Jānis turpinās vadīt *Clear Channel* darbību un izaugsmi, nodrošinot efektīvus un profesionālus risinājumus atbilstoši mūsdienīgu klientu vajadzībām.

*Clear Channel Latvia*, apvienojot profesionālas zināšanas un izpratni par vides reklāmu, tās auditoriju un daudzveidīgajām iespējām uzrunāt kā visplašāko sabiedrību, tā individuāli izvēlētās mērķa grupas, savu klientu interesēs nodrošina risinājumus, kuru kvalitāti raksturo 20 gadi vietējās pieredzes un ilgstoša starptautiska sadarbība ar vienu no pasaulē vadošajiem mediju uzņēmumiem “Clear Channel International”

### Papildus informācija

**Antra Vicinska**

**Clear Channel Latvia**

Vaļņu 3-1, Rīga, LV-1050, Latvija

Tel. +371 6 722 1777

Fax +371 6 722 2393

[www.clearchannel.lv](http://www.clearchannel.lv)

Seko mums [@videsstends](https://twitter.com/videsstends)

Apciemo mūs [www.facebook.com/ClearChannelLatvia](https://www.facebook.com/ClearChannelLatvia)